



NR 1
Februari 2000

I detta nr:

- Vår Ordförande har ordet.*
- Detaljinformation om Riksårsmötet*
- Klädsel inför Riksårsmötet 1-3 juni*
- Gåva från Nynäshamns Kommun*
- Gåva från "Stiftelsen Sveriges Nationaldag och Svenska Flaggans Dag"*
- Årsmöte 2000*
- Medlemshändelser 1999*
- Insändare eller forum för tyckande*
- Klubbstugan*



Flottans mäns avdelning 11, Nynäshamn

Ordförande: Bo Schagerberg 08 - 530 447 57
Mob 070 - 521 44 39
Vice ordf. : Hans Martinelle 08 - 520 211 13
Mob 070 - 566 06 61
Sekreterare: Rune Stang 08 - 520 305 55
Mob 070 - 369 29 38
Kassör: Eron Wersén 08 - 520 155 54
Mob 070 - 527 03 37
Ledamöter: Kjell Johansen 08 - 520 182 10
Olle Engström 08 - 520 159 16
Per Wikström 08 - 520 181 57
Supleanter: Jan Settergren 08 - 520 353 07
Börje Svaleklev 08 - 520 305 70

Adress: FM avd 11 NYNÄSHMN
c/o Bo Schagerberg
Sunnerbyv 6
148 71 SORUNDA
e-mail : schagerberg@nynashamn.
mail.telia.com

produktion: st-media
R. Stang
Skogsv 4
148 30 ÖSMO
Tfn 08-52030555
Mob 070-3692938
e-mail: st-media@svpnact.se



Ordföranden har ordet Stort inbjudningsnummer!



Du håller just nu årtusendets första O'hoj i din hand. Det är faktiskt 4 år sedan det första numret av O'hojet kom ut och förarbetet är faktiskt 5 år gammalt. Första numret var ett A4-ark och inte i samma klass som det här numret. Rune Stang gör ett fantastiskt jobb med vår kamrattidning.

Tiden går fort.

Det är nu bara 1 månad till vårt årsmöte och 4 månader till riksårsmötet.

Det kan väl vid det här laget inte ha undgått någon att det är vi, Flottans Mäns lokalavdelning i Nynäshamn, som är värd och arrangör för mötet. Därav rubriken.

Vi inom styrelsen och vi som arbetar i riksårsgruppen har fått alla bitar på plats. Likväl felas några bitar som vi måste ha stöd från våra medlemmar för att riksårsmötet skall bli den succé vi räknar med.

Vi måste få veta vilka som kommer. Både till riksårsmötet och till vårt eget årsmöte.

Nr 1 av Flottans Mäns egen tidning (som snart lämnar tryckeriet) är ett Nynäshamnsnummer och i numret finns ett program och en anmälningsblankett.

Visst kommer du att anmäla dig till förbrödningskvällen och banketten. Visst kommer du att vara närvarande och delta i vår

paradmarsch från Folkets Hus till Hamnen med musik ledd av Sverker Hållander. Visst vill du vara med under riksårsmötet. Använd anmälningsblanketten i tidningen och fyll i de aktiviteter Du avser delta i.

Men först ut är vårt eget årsmöte som vi avhåller den 22 Mars kl 1900 i Sjömanskyrkans lokal. Mera detaljerad information om detta hittar Du under rubriken "Årsmöte 2000" på sidan 9 **Visa att vår kamratförening är viktig för Dig och anmäl Dig nu.**

Vi kan lova några riktiga höjdarkvällar.

Välkomna.



Detaljinformation om Riksårsmötet

av Bo Schagerberg

Det är dags att berätta för våra medlemmar om vad som kommer att hända under riksårsmötet. Riksårsmötet sträcker sig över tre dagar med program och aktiviteter hela tiden och är öppet för alla våra medlemmar och vi som bor i Nynäshamn är privilegierade då vi får nära till allt. Som nämnts tidigare, kommer årets första nummer av FM-tidningen att innehålla program med anmälningslista.

De olika programpunkterna är öppna för alla medlemmar och som medlem räknas även fru och sambo.

Eftersom vi är arrangörsklubb kommer vissa aktiviteter och programpunkter att vara gratis för Nynäshamnarna. För att inga

tveksamheter skall uppstå vill vi redan nu tala om vad som gäller och vad som döljer sig bakom de olika programpunkterna.

Men för att få en uppfattning om hur många som kommer att delta i hela, eller delar av programmet, behöver vi få in Din anmälan. Innebär Ditt deltagande vistelse på Muskö behöver vi både födelsenummer och namn för att klara inpasseringen. Med andra ord, när du fått tidningen, ta fram programmet och anmälningslistan fyll i den och hör snarast av dig till någon av oss i styrelsen.

Riksårsmötet startar på torsdagen med att riksstyrelsen och hitresta ordföranden har sammanträde och konferens. På kvällen träffas vi allesammans i Musköbasens restaurang Skeppet för förbrödning med vickning. Janssons Frestelse står på menyn. Vi kommer också att ha en lättare underhållning under kvällen. Här måste alla betala för sig utom några få inbjudna gäster.

På fredagen börjar riksårsmötet i Folkets Hus för delegater och medlemmar.

Damerna bjuds av kommunen på ett särskilt program som går i vikingarnas tecken med besök på bl a Körunda och Åkerby med visning och förtäring.

Vid 12 tiden återsamlas alla utanför Folkets Hus för att under musik tåga ner till hamnen där vi underhålls med en konsert under Sverker Hållanders ledning. Konserten slutar 1330 och vi åker då buss från hamnen till Godthem där Ericsson är värd vid lunchen. Lunchen är slut ca 1530.

För våra egna medlemmar är hela detta program utan kostnad. På kvällen är det stor bankett på Musköbasen i Restaurang Skeppet.

Vi startar 1815 med drink. Buffén börjar kl 1900. Det kommer

naturligtvis att hållas tal med olika hedersbetygelser under middagen. Ca kl 2100 startar kvällens stora underhållning med sång och bildspel av Klamparekören. En kör med ett 30-tal sångare som sjunger, samtidigt som ett bildspel i havets tecken visas upp.

Därefter vidtar dans till Jet-zets orkester. En orkester med knytning till våra egna medlemmar. När dansen och kvällen närmar sig slutet bjuds på en liten överraskning.

För buffén på kvällen måste alla betala utom inbjudna gäster.

På lördagen visar vi upp berget och Musköbasen för alla intresserade. Vi åker minitåg runt i berget under sakkunnig ledning.

Denna visning är gratis.

Alla hitresta gäster kommer att inkvarteras och inta frukost på Berga Örlogsskolor. Självklart får våra medlemmar, om de så önskar, också bo och äta på Berga, mot logikostnad enligt anmälningsblanketten.

Vi i styrelsen tror att vi kommer att få en fantastisk veckohelg och nog är det en fjäder i hatten att få visa upp vår förening.

Välkomna skall Ni vara allesammans.



Klädsel inför Riksårsmötet 1-3 juni

Utdrag ur "Flagg och Heders"

Sammanställt av Hans Martinelle

Då Riksårsmötet är ett stort, festligt och viktigt evenemang, är det styrelsens förhoppning, att Du som kommer att tjänstgöra som funktionär under Riksårsmötesdagarna, samt att Du som kommer att delta i de olika aktiviteterna (främst då Flagg- och musikmarschen samt Festbanketten), bär den "officiella" klubbdräkten i sin enklaste form, dvs svart eller mörkblå klub-blazer med Flottans Mäns blazermärke monterat på bröstfickan, grå byxor och svarta skor.

Riksföreningen Flottans Män har givit ut ett regelverk benämnt "FLAGG och HEDERS", avsett som anvisning och riktlinjer vid olika slag av sammankomster, såväl mötesverksamhet och fester, som när en mer officiell prägel förväntas (Paradering, Begravningsakter mm) och nedan återges vad som gäller beträffande klädsel:

3 Klädsel

3.1 Bärande av dräkt

- Den "officiella" föreningsdräkten (klubbdräkten) för FLOTTANS MÄN är frivillig.

Den anskaffas således individuellt och till valda delar efter vars och ens önskemål. Dräkten får och skall ej betraktas som uniform. Det är alltid bättre att komma i annan klädsel, än att utebli från sammankomst.

Praxis har blivit att medlemmar, vid olika evenemang, normalt bär klädsel som här beskrives.

Svart eller mörkblå kavaj (sk "klubbjacka") med Flottans Mäns blazermärke monterat på vänstra sidan av bröstet på en

förekommande bröstficka. Vit skjorta med slips, helst vår egen mörkblå, men även en annan diskret slips kan användas. Grå byxor, som särskilt vid solenna tillfällen, bör vara i en mörk nyans. Svarta skor och diskreta strumpor. Skärmmössa med käkrem av "guld", samt vårt eget mössmärke. Skärmmössan monteras med svart kapell under tiden 1 oktober till 29 april, samt med vitt kapell under resterande tid av året. (Eftersom huvudbonad numera är mindre vanligt förekommande i samhället, torde så bli fallet även för Flottans Män).

Önskar Du skaffa eller komplettera klädesdetaljer, kan detta göras enligt nedan:

- Blazermärke kan beställas hos kassören, kostnad 75:-
- Slips kan beställas hos kassören, kostnad 165:-
- Om Du önskar köpa skärmmössa med blått och vitt kapell, kan föreningen förmedla inköp vid beklädnadsförrådet, Berga, kostnad c:a 200:-.
- Till detta kommer kostnad för mössmärke, 120:-, mössmärket kan beställas hos kassören.
- Vill Du ha en enklare mössa, finns en blå sådan, typ "Cap", med broderat mössmärke, kostnad 75:-, mössan kan beställas hos kassören.



Gåva från Nynäshamns Kommun

av Hans Martinelle

Vid Lille Jul, den 16 december 1999 på Nynäsgården, överlämnade Nynäshamns Kommun genom chefen för Kultur

och Fritidsförvaltningen, Björn Altnäs, en föreningsflagga som gåva till vår förening.

Flaggan utgör en del av det sponsorsengagemang, som Nynäshamns Kommun har åtagit sig inför Riksårsmötet 2000. Styrelsen framför sitt varma tack till Kommunen.



Gåva från "Stiftelsen Sveriges Nationaldag och Svenska Flaggans Dag"

av Hans Martinelle

Föreningen har som gåva, från "Stiftelsen Sveriges Nationaldag och Svenska Flaggans Dag", mottagit en svensk flagga. Flaggan skulle ha överlämnats vid en ceremoni på Skansen i Stockholm, den 6 juni i år, men då föreningen var i behov av en svensk flagga inför Riksårsmötet, som startar den 1 juni, har vi redan fått flaggan



Årsmöte 2000

av Hans Martinelle

Årsmötet har bestämts till onsdagen den 22 mars kl. 19.00 i Sjömanskyrkan, i samband med mars månads ärtmiddag. För deltagande i årsmötet krävs ingen föransmälan, men önskar Du delta i ärtmiddagen, krävs att Du anmäler detta till någon i styrelsen, senast torsdagen den 16 mars. Ärtmiddagen kommer att kosta c:a 40:-. Kostnad för punsch tillkommer.

MEDLEMSHÄNDELSER 1999

av Eron Wersén

Antalet medlemmar har under året minskat med en. Vi är nu 76 st.

Fyra medlemmar har begärt sitt utträde och tre kamrater har avlidit.

Vi har dock fått glädjen att hälsa sex nya medlemmar välkomna.

Under året har vi haft ovanligt många uppvaktningar, 16 st. medlemmar har genom inbjudan i samband med någon i tiden lämplig sammankomst uppvaktats. De flesta har kunnat komma.



Insändare eller forum för tyckande

av R Stang

Om Du har något att framföra som kan vara av intresse för medlemmarna, kan en rad till oss (eller ett telefonsamtal) vara ett sätt att komma till tals. Skriv eller ring till O'Hojredaktionen eller till någon i styrelsen. Ämnesområdena kan vara de mest skiftande. Även små nyheter är nyheter.

"Vår medlem och duktige konstnär L-Å Svenheden sliter i vintermörkret hemma på tomten med ett bygge som skall bli hans målarstuga."

"N Ljungberg med fru åker i skrivande stund till Bali. De har lugnat mig med att Varaner inte bits och att Aporna är snälla. Vattenormarna nämnde de inte. Hoppas det går bra och att de kommer hem välbehållna".

KLUBBSTUGAN

av R Stang

I förra numret av O'Hoj skrev jag att två övergripande långrandiga problem var undanröjda i stugan. Det var värmepannan och avloppet. Värmepannan har visat sig fungera tillfredsställande medan avloppet läckte lite under huset. Rören därnere visade det sig, var dessutom oisolerade, vilket fick till följd att det frös under de dagar det var som kallast. Tursamt nog upptäcktes detta i tid, innan rören frusit sönder.

Nu är läckaget åtgärdat och rören isolerade. Bra för er att veta om Ni skulle känna för att åka dit ut och koka en kopp kaffe.

Vet Ni inte hur man kommer in? Låna nyckel av någon i styrelsen eller ring så talar vi om var Ni kan hitta nyckeln.

Stugan är till för oss alla.



Välkommen

FLOTTANS MÄNS LOKALFÖRENING 11 I NYNÄSHAMN

